2025年3月17日
各　位

上場会社名 株式会社 東京機械製作所
代表者 代表取締役社長 都並　清史
（コード番号 6335）
問合せ先責任者 経理部長 内藤　寛史
（TEL 03-3451-8144）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,130 70 160 △210 △25.20
今回修正予想(B) 7,410 390 500 130 15.76
増減額(B-A) 280 320 340 340
増減率(%) 3.9 457.1 212.5 ―
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

9,315 614 650 △83 △9.55

修正の理由
　2025年３月期通期連結業績予想につきましては、原材料仕入の調達時期の変更による輪転機新台の生産進捗や保守メ
ンテナンス関連の工事進捗が予想と比較し前倒しで推移していることから、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に
帰属する当期純利益を上方修正いたします。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
により予想数値と異なる場合があります。

以　上